budynku i działce nr 103/2, obręb 4

m. Nidzica, o pow. 760 m2, dla której Sąd Rejonowy w Nidzicy IV Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze OL1N/00009503/1, opis użytku –

B tereny mieszkaniowe.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 160 000,00 zł (sto sześćdziesiąt tysięcy
złotych 00/100) brutto. Na dzień ogłoszenia rokowań sprzedaż lokalu wraz z udziałem

w gruncie podlega zwolnieniu z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 oraz
art. 29a  ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.